[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД КАЛАЧ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 28 » января 2019 г. № 23
О внесении изменений в постановление №285 от 22.06.2016 г. «О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области, в том числе подведомственных ему казенных учреждений»
В соответствии, с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд, постановлением правительства Воронежской области от 30.12.2014 № 1218 «О правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов Воронежской области, в том числе подведомственных им казенных учреждений», организации процесса бюджетного планирования администрация городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 22.06.2016 г. №285 «О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области, в том числе подведомственных ему казенных учреждений»:

1.1 В порядок определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области, в том числе подведомственных ему казенных учреждений внести следующие изменения:

1.1.1 Приложение №2 изложить в следующей редакции:

"Нормативы

обеспечения функций органов местного самоуправления

Калачеевского муниципального района Воронежской области, применяемые при расчете нормативных затрат на приобретение служебного

легкового автомобиля

	Уровень органа местного самоуправления Калачеевского муниципального района Воронежской области
	Транспортное средство с персональным закреплением
	Служебное транспортное средство, предоставляемое по вызову (без персонального закрепления)

	количество
	цена и мощность
	количество
	цена и мощность

	Администрация городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области, МКУ РДК «Юбилейный»,

МКП «Благоустройство»,

МКУ «Управление городского хозяйства»
	не более 1 единицы в расчете на муниципального (гражданского) служащего, замещающего должность, относящуюся к высшей группе должностей муниципальной (гражданской) службы категории «руководители».
	не более 1,5 млн. рублей и не более 150 лошадиных сил включительно в расчете на муниципального (гражданского) служащего, замещающего должность, относящуюся к высшей группе должностей муниципальной (гражданской) службы категории «руководители».
	не более трехкратного размера количества транспортных средств с персональным закреплением
	не более 1 млн. рублей и не более 150 лошадиных сил включительно

"

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом издании «Вестник муниципальных правовых актов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области», а также разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Калач в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

городского поселения город Калач                                            Т.В. Мирошникова

[image: image1]